
ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 29 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ЛЯМАСОВА Александра 2 КМС R

МАГИЗЯНОВ Камиль 04 КМС 

2 Краснодарский край

КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС 

ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС 

3 Ленинградская область

ЗАДОРОЖНАЯ Воловик Анас04 КМС 

ТЕТЕРКИНА Вера 04 КМС 

4 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС 

НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС 

5 Калининградская область

МОРОЗОВА Юлия 04 1

САРАМУД Ирина 04 1

6 Санкт-Петербург-4

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС 

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС 

7 Санкт-Петербург-3

АСТАХОВА Анастасия 04 КМС ПОПОВА Влада 04 КМС R

НАЗАРОВА Александра 04 КМС

8 Ростовская область-1

НОВИКОВА Полина 04 КМС  ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС  R

ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС 

9 Новосибирская область

КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 КМС R

ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

10 Приморский край

ЛУЦИК Дарья 04 КМС 

МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС

11 Ростовская область-1

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС  R

СЕРОВА Дарья 03 МС

12 Беларусь

БУЦЕЛЬ Вера 02 МС КОВЦУН Анна 02 МС R

ПУЗЬ Валерия 04 КМС

13 Московская область-3

МОИСЕЕВА Елена 04 КМС  БРЫЗГАЛОВА Александра 04 КМС  R

ПЕТРАШ Надежда 05 КМС 

14 Удмуртская Республика

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС  МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС  R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС 
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15 Удмуртская Республика

ЧЕРНОВА Ксения 04 1 ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1 R

ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС 

16 Санкт-Петербург-1

БАКАЙ Алена 05 МС ЗЕЛЕНКО Ева 04 МС R

СМИРНОВА Елизавета 04 МС

17 Москва-6

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

18 Москва-4

МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС

ШОНИЯ Мариза 04 МС

19 Московская область-1

БОКОВА Дарья 03 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС

20 Саратовская область

ИВАНОВА Татьяна 05 КМС ЕРИСОВА Яна 04 КМС R

МИШУКОВА Анна 04 КМС

21 Республика Татарстан-3

ПЕТРОВА Снежана 05 КМС РОДИОНОВА Алиса 05 1 R

РЫЖОВА Ольга 04 КМС

22 Беларусь

ВЫСОЦКАЯ Александра 02 КМС

КИРИЛЮК Маргарита 03 МС

23 Москва-4

КРИЦКАЯ Ольга 02 МС

ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

24 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 05 КМС

САГИТОВА Аделина 05 КМС

25 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС

26 Ленинградская область

ЛАРКИНА Арина 03 МС ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС  R

СИМАНОВА Кристина 03 МС

27 Калининградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС

КОБЕНОК Мария 03 КМС

28 Москва-1

ИКОННИКОВА Мария 04 КМС  ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС 

СОСЕДОВА Анастасия 04 КМС 
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

КОМБИНИРОВАННАЯ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 29 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Москва-1

АЛЕКСЕЕНКО Стефания 05 КМС  КЛЯРИТСКАЯ Полина 05 КМС 

АЛЕКСИНА Анна 05 КМС  КУТИКОВА Анастасия 03 МС

БЕЛЕНКОВА Василиса 05 КМС  МАТЯЖ Софья 05 КМС 

БЕРЕЗИНА Александра 05 КМС  ПОРТНОВА Елизавета 04 КМС 

ЖУКОВА Елизавета 05 КМС  СОСЕДОВА Анастасия 04 КМС 

ИКОННИКОВА Мария 04 КМС  ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС 

2 Новосибирская область

ЗАХАРОВА Арина 05 КМС ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

ИГОШЕВА Полина 05 КМС ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 КМС

КОЗЛОВА Мария 05 КМС ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС

КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 КМС АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС R

УЛЬЯНОВА Екатерина 05 1

3 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС  НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС 

ГРЕТЧЕНКО Елена 03 КМС  ОПАНАСЮК Алина 03 КМС 

ЕГОРОВА Александра 04 1 ПОМАЗАН Александра 03 КМС 

КОШЕЛЕВА Анна 03 МС ЮШКИНА Кристина 03 МС

ЛУЦИК Дарья 04 КМС  АЛЯПУШКИНА Дарья 03 1 R

МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС

4 Московская область-2

АФОНИНА Елизавета 05 2 ПАРАМОНОВА Арина 05 1

ГУЩУК Мария 03 2 ТИМЧЕНКО Арина 03 МС

ДУДКИНА Екатерина 02 МС ФИЛИППОВА Виктория 04 2

КАРПУШИНА Дарья 04 1 ШМЕЛЬКОВА Анастасия 04 МС

ЛАЗАРЕВА Александра 05 1 БЕРЕЗОВСКАЯ Виктория 05 КМС R

МИХАЙЛЕНКО Алена 05 1 СТОЛЯРОВА Кира 05 2 R

5 Удмуртская Республика

КОВАЛЬ Ирина 05 1 ЧЕРНОВА Ксения 04 1

МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС  ШАМАНАЕВА Анна 05 1

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС  ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1

ТРОШИНА Полина 03 КМС  ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС 

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС 

ЧЕКАЛОВА Елизавета 05 1

6 Ленинградская область

БЕЛЯЕВА Анастасия 04 КМС  РЕГЕНТОВА Екатерина 03 КМС 

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 МС СИМАНОВА Кристина 03 МС

ЗАДОРОЖНАЯ Воловик Анас04 КМС  ТЕТЕРКИНА Вера 04 КМС 

КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 МС ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС 

ЛАРКИНА Арина 03 МС ЖИТНИКОВА Анна 04 КМС  R

ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС  ЛОВЧЕВА Милада 04 КМС  R

7 Москва-5

БЕРДНИКОВА Елена 03 МС ИГНАТОВА Светлана 04 КМС 

БОЛЬШАГИНА Ксения 04 КМС  ИЛЬИЧЕВА Ника 04 КМС 

БОНДАРЕВА Вероника 04 КМС  КОЗЛОВА Софья 02 МС

ВДОВЫДЧЕНКО Екатерина 04 МС МИЛОВАНОВА Ольга 04 МС

ДМИТРИЕВА Ирина 04 МС СТРЕЛЬНИКОВА Мария 04 КМС 

ЗАХАРОВА Алена 04 КМС  ЯШИНА Ксения 04 МС
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8 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС НИКОЛАЕВА Александра 04 МС

ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС

ЕФИМОВА Мария 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ЗЕЛЕНКО Ева 04 МС БАКАЙ Алена 05 МС R

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС R

9 Санкт-Петербург-2

БАННОВА Лара 04 КМС  ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС

КОЗАК Ангелина 04 КМС  ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС  РОМАНОВА Елизавета 04 КМС 

КУЗНЕЦОВА Дарья 04 КМС  ФЕДЮКОВА София 04 КМС 

КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС  ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС R

МЕЛЮК Анастасия 04 КМС  ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС  R

10 Ростовская область-1

БАТУРА Екатерина 03 МС СЕРОВА Дарья 03 МС

ВОДЯНИК Софья 05 КМС  СЫЧЕВА Мария 03 КМС 

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС  ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС 

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС  ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС 

ИВАНОВА Дарья 05 КМС  БИРМЕНКО Екатерина 05 КМС  R

НОВИКОВА Полина 04 КМС  ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС R

11 Республика Татарстан-2

БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС  ЛЫСОВА Ксения 05 КМС 

ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС  САГИТОВА Эльвина 05 КМС 

ЖУЙКОВА Полина 05 КМС  САХАПОВА Динара 04 КМС 

КАНДРАБАЕВА Виктория 04 КМС  ХОЛКИНА Диана 04 КМС 

КАТИНА Марина 05 КМС  ГИЧЕВА Злата 03 1 R

ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС  СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 КМС  R

12 Республика Татарстан-1

КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС ТУЛУПОВА Агния 04 МС

МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС ШАДАНИЯ София 04 КМС

ПОПОВА Валерия 05 КМС ГОРДЕЕВА Анна 02 МС R

САГИТОВА Аделина 05 КМС ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ДУЭТ

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 30 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Ростовская область-1

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС  R

СЕРОВА Дарья 03 МС

2 Саратовская область

ЖЕЛТОВА Яна 05 КМС

ХАРИТОНОВА Любовь 05 1

3 Москва-1

АЛЕКСИНА Анна 05 КМС  КЛЯРИТСКАЯ Полина 05 КМС 

БЕЛЕНКОВА Василиса 05 КМС 

4 Беларусь

БУЦЕЛЬ Вера 02 МС ПУЗЬ Валерия 04 КМС R

КОВЦУН Анна 02 МС

5 Санкт-Петербург-1

БАКАЙ Алена 05 МС ЗЕЛЕНКО Ева 04 МС R

СМИРНОВА Елизавета 04 МС

6 Калининградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС

КОБЕНОК Мария 03 КМС

7 Удмуртская Республика

ЧЕРНОВА Ксения 04 1 ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС  R

ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1

8 Санкт-Петербург-3

АСТАХОВА Анастасия 04 КМС ПОПОВА Влада 04 КМС R

НАЗАРОВА Александра 04 КМС

9 Московская область-3

МОИСЕЕВА Елена 04 КМС  БРЫЗГАЛОВА Александра 04 КМС  R

ПЕТРАШ Надежда 05 КМС 

10 Москва-2

КУХАР Софья 02 КМС

НАМИС Екатерина 03 КМС

11 Удмуртская Республика

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС  МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС  R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС 

12 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС

13 Москва-6

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК

14 Беларусь

ВЫСОЦКАЯ Александра 02 КМС

КИРИЛЮК Маргарита 03 МС
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15 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС 

НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС 

16 Калининградская область

МОРОЗОВА Юлия 04 1

САРАМУД Ирина 04 1

17 Ленинградская область

ЗАДОРОЖНАЯ Воловик Анас04 КМС 

ТЕТЕРКИНА Вера 04 КМС 

18 Московская область-1

БОКОВА Дарья 03 МС

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС

19 Краснодарский край

КЛЕЩЕВА Дарья 04 КМС 

ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС 

20 Республика Татарстан-1

ПОПОВА Валерия 05 КМС

САГИТОВА Аделина 05 КМС

21 Саратовская область

ЕРИСОВА Яна 04 КМС ИВАНОВА Татьяна 05 КМС R

МИШУКОВА Анна 04 КМС

22 Санкт-Петербург-4

ЕВДОКИМОВА Ульяна 04 КМС 

КОВАЛЬЧУК Карина 04 КМС 

23 Ленинградская область

ЛАРКИНА Арина 03 МС СИМАНОВА Кристина 03 МС R

ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС 

24 Республика Татарстан-2

САХАПОВА Динара 04 КМС 

ХОЛКИНА Диана 04 КМС 

25 Москва-4

КРИЦКАЯ Ольга 02 МС

ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

26 Новосибирская область

КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 КМС R

ЧАЩИНА Дарья 03 КМС

27 Приморский край

ЛУЦИК Дарья 04 КМС 

МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС

28 Республика Татарстан-3

ПЕТРОВА Снежана 05 КМС РОДИОНОВА Алиса 05 1 R

РЫЖОВА Ольга 04 КМС

29 Республика Татарстан-1

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ГОРДЕЕВА Анна 2 МС R

МАГИЗЯНОВ Камиль 04 КМС 
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 30 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ТУЛУПОВА Агния 04 МС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС

КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС R

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС САГИТОВА Аделина 05 КМС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС R

ПОПОВА Валерия 05 КМС ШАДАНИЯ София 04 КМС R

2 Удмуртская Республика

КОВАЛЬ Ирина 05 1 ШАМАНАЕВА Анна 05 1

МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 КМС  ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС  ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС  R

ТРОШИНА Полина 03 КМС 

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС 

ЧЕРНОВА Ксения 04 1

3 Санкт-Петербург-1

ГАРБУЗ Мария 02 МС НИКОЛАЕВА Александра 04 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС БАКАЙ Алена 05 МС R

ЕФИМОВА Мария 03 МС КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС R

ЗЕЛЕНКО Ева 04 МС ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС R

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС R

4 Санкт-Петербург-3

АЛЕКСЕЕВА Ульяна 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС

АСТАХОВА Анастасия 04 КМС ПОПОВА Влада 04 КМС

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС САВЕЛЬЕВА Полина 04 МС R

МАРЕНКОВА Виктория 04 МС ЦОЙ Карина 04 МС R

НАЗАРОВА Александра 04 КМС ЩЕМЕЛЕВА Надежда 04 МС R

ОСИПОВА Василиса 04 МС

5 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС  ПОМАЗАН Александра 03 КМС 

ГРЕТЧЕНКО Елена 03 КМС  ЮШКИНА Кристина 03 МС

КОШЕЛЕВА Анна 03 МС АЛЯПУШКИНА Дарья 03 1 R

ЛУЦИК Дарья 04 КМС  ЕГОРОВА Александра 04 1 R

МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС ОПАНАСЮК Алина 03 КМС  R

НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС 

6 Ростовская область-1

БАТУРА Екатерина 03 МС ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС 

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС  ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС 

ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС БИРМЕНКО Екатерина 05 КМС  R

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС  ВОДЯНИК Софья 05 КМС  R

ИВАНОВА Дарья 05 КМС  СЕРОВА Дарья 03 МС R

НОВИКОВА Полина 04 КМС  СЫЧЕВА Мария 03 КМС  R

7 Москва-7

БУКАЛО Милана 05 КМС СОЛОМИНА Алена 03 МС

ГАЛЕНКОВА Елена 05 КМС ТАИПОВА Эльвина 03 МС

КАРНАЕВА Ксения 05 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КИРСАНОВА Дарья 05 МС ТИШКОВА Мария 04 МС

КОСАРЕВА Карина 04 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС ШАШКОВА Алиса 04 МС
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8 Москва-3

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 МС

БОРОДИНА Ульяна 04 МС ПАВЛОВА Дарья 04 КМС

БЫКОВА Александра 03 МС ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС

ГУРАЛЮК Анна 04 МС ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 МС

ЛАРЦЕВА Полина 04 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС

9 Калининградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС

ГУСЕВА Екатерина 03 КМС ЯКУШИНА Анастасия 03 КМС

КОБЕНОК Мария 03 КМС КАДАНЦЕВА Анна 04 1 R

КОРШУН Валерия 03 КМС МОРОЗОВА Юлия 04 1 R

РАКИТИНА Анастасия 05 1 САРАМУД Ирина 04 1 R

ХАЖИЕВА Элеонора 05 1

10 Новосибирская область

АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС

КОЗЛОВА Мария 05 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ЗАХАРОВА Арина 05 КМС R

ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 КМС ИГОШЕВА Полина 05 КМС R

ЧАЩИНА Дарья 03 КМС УЛЬЯНОВА Екатерина 05 1 R

ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 КМС

11 Санкт-Петербург-2

ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС

ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС  РОМАНОВА Елизавета 04 КМС 

КОЗАК Ангелина 04 КМС  БАННОВА Лара 04 КМС  R

КУЗНЕЦОВА Дарья 04 КМС  КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС  R

КУЗЬМЕНКОВА Александра03 КМС  МЕЛЮК Анастасия 04 КМС  R

ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС ФЕДЮКОВА София 04 КМС  R

12 Москва-6

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС ШАПИРО Ирина 03 МС

ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК ГРОМОВА Екатерина 04 МС R

МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК КЛИМКОВА Анастасия 02 МС R

МИРГАЗИЗОВА Диана 04 МС ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК ЧЕРНОВА Анастасия 04 МС R

13 Московская область-1

АВЕРИНА Кристина 02 МСМК ФОМИНА Дарья 04 МС

БЛАЖ Василиса 03 МС ХОДЫРЕВА Светлана 03 МС

БОКОВА Дарья 03 МС ЗЫКОВА Юлия 02 МС R

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС РОМАНОВА Екатерина 05 МС R

РОМАНЧУК Анастасия 03 МС РЯЗАНОВА Александра 02 МС R

СОКОЛОВА Анна 04 МС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 МС R
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14 Ленинградская область

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 МС ТЕТЕРКИНА Вера 04 КМС 

ЖИТНИКОВА Анна 04 КМС  ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС 

ЗАДОРОЖНАЯ Воловик Анас04 КМС  БЕЛЯЕВА Анастасия 04 КМС  R

ЛАРКИНА Арина 03 МС КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 МС R

ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС  ЛОВЧЕВА Милада 04 КМС  R

СИМАНОВА Кристина 03 МС РЕГЕНТОВА Екатерина 03 КМС  R

15 Москва-4

ДЕМИДОВА Надежда 03 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

КАРЛИКОВА Мария 03 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС

КРИЦКАЯ Ольга 02 МС ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС R

КРЮЧКОВА Мария 02 МС КУЛИКОВА Софья 04 МС R

МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС ЧУЙКОВА Мария 04 МС R

РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС  R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ТЕХНИЧЕСКАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 31 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС Ростовская область-2

2 ЧУЙКОВА Мария 04 МС Москва-4

3 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 МС Ростовская область-3

4 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4

5 ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС Санкт-Петербург-1

6 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-3

7 МАКСИМЕНКОВА Екатерина05 КМС  Удмуртская Республика

8 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС  Краснодарский край

9 КЛИМКОВА Анастасия 02 МС Москва-6

10 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калининградская область

11 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская область

12 ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС  Москва-1

13 ЮШКИНА Кристина 03 МС Приморский край

14 ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС Санкт-Петербург-2

15 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1

16 БАТУРА Екатерина 03 МС Ростовская область-1

17 ВЫСОЦКАЯ Александра 02 КМС Беларусь

18 ГУРАЛЮК Анна 04 МС Москва-3

19 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2

20 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7

21 THEAN Rae Rachel 02 Singapore

22 ЧАЩИНА Дарья 03 КМС Новосибирская область

23 СОКОЛОВА Анна 04 МС Московская область-1

24 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС  Ростовская область-1

25 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС  Ленинградская область

26 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1

27 МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС Приморский край

28 БУЦЕЛЬ Вера 02 МС Беларусь

29 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область

30 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1

31 КИРИЛЮК Маргарита 03 МС Беларусь

32 ЖДАНОВА Александра 05 КМС Саратовская область
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ
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ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

ГРУППА

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 31 января 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 Калининградская область

ВЕКЛЮК Карина 03 КМС ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС

ГУСЕВА Екатерина 03 КМС ЯКУШИНА Анастасия 03 КМС

КОБЕНОК Мария 03 КМС КАДАНЦЕВА Анна 04 1 R

КОРШУН Валерия 03 КМС МОРОЗОВА Юлия 04 1 R

РАКИТИНА Анастасия 05 1 САРАМУД Ирина 04 1 R

ХАЖИЕВА Элеонора 05 1

2 Приморский край

ВЕРЕЩАГИНА Дарья 04 КМС  ПОМАЗАН Александра 03 КМС 

ГРЕТЧЕНКО Елена 03 КМС  ЮШКИНА Кристина 03 МС

КОШЕЛЕВА Анна 03 МС АЛЯПУШКИНА Дарья 03 1 R

ЛУЦИК Дарья 04 КМС  ЕГОРОВА Александра 04 1 R

МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС ОПАНАСЮК Алина 03 КМС  R

НАЗАРЕНКО Стефания 03 КМС 

3 Московская область-1

АВЕРИНА Кристина 02 МСМК СОКОЛОВА Анна 04 МС

БЛАЖ Василиса 03 МС ШЕВЛЯКОВА Эвелина 04 МС

БОКОВА Дарья 03 МС РОМАНОВА Екатерина 05 МС R

ДЕНИСОВА Светлана 03 МС РЯЗАНОВА Александра 02 МС R

ЗЫКОВА Юлия 02 МС ФОМИНА Дарья 04 МС R

РОМАНЧУК Анастасия 03 МС ХОДЫРЕВА Светлана 03 МС R

4 Санкт-Петербург-2

ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС РОМАНОВА Елизавета 04 КМС 

ИГНАТЕНКО Ольга 04 КМС  ФЕДЮКОВА София 04 КМС 

КУЗЬМЕНКОВА Александра 03 КМС  БАННОВА Лара 04 КМС  R

МЕЛЮК Анастасия 04 КМС  КОЗАК Ангелина 04 КМС  R

ПАВЛЕНКО Эвилина 02 МС КОСТЕРОВА Елизавета 03 КМС  R

ПЕРЕБЕЙНОС Маргарита 03 МС КУЗНЕЦОВА Дарья 04 КМС  R

5 Удмуртская Республика

КОВАЛЬ Ирина 05 1 ШЕЛЕМОВА Ольга 04 1

МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС  ШЕЛЕМОВА Софья 03 КМС 

МАСТЮКОВА Анастасия 04 КМС  ТРОШИНА Полина 03 КМС  R

ЦЕПЕЛЕВА Виктория 02 КМС 

ЧЕРНОВА Ксения 04 1

ШАМАНАЕВА Анна 05 1

6 Ленинградская область

БЕЛЯЕВА Анастасия 04 КМС  ПОЛУГАРОВА Олеся 04 КМС 

БЕРЕЗИНА Елизавета 03 МС ТЕТЕРКИНА Вера 04 КМС 

ЖИТНИКОВА Анна 04 КМС  ЛАРКИНА Арина 03 МС R

ЗАДОРОЖНАЯ Воловик Анас04 КМС  РЕГЕНТОВА Екатерина 03 КМС  R

КОНОНУЧЕНКО Дарья 03 МС СИМАНОВА Кристина 03 МС R

ЛОВЧЕВА Милада 04 КМС  ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС  R

7 Москва-6

БАЗЛОВА Антонина 03 МСМК ХУДЯКОВА Ксения 02 МС

КЛИМКОВА Анастасия 02 МС ШАПИРО Ирина 03 МС

КОССОВА Екатерина 04 МС ГРОМОВА Екатерина 04 МС R

МИРГАЗИЗОВА Диана 04 МС ЛАДНАЯ Ксения 02 МСМК R

ПОЛЯКОВА Елизавета 03 МС МИНАЕВА Елизавета 02 МСМК R

СОЛОВЬЕВА Полина 02 МСМК ЧЕРНОВА Анастасия 04 МС R
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8 Москва-1

АЛЕКСЕЕНКО Стефания 05 КМС  КЛЯРИТСКАЯ Полина 05 КМС 

АЛЕКСИНА Анна 05 КМС  КУТИКОВА Анастасия 03 МС

БЕЛЕНКОВА Василиса 05 КМС  МАТЯЖ Софья 05 КМС 

БЕРЕЗИНА Александра 05 КМС  ПОРТНОВА Елизавета 04 КМС 

ЖУКОВА Елизавета 05 КМС  СОСЕДОВА Анастасия 04 КМС 

ИКОННИКОВА Мария 04 КМС  ШМЕЛЕВА Элина 04 КМС 

9 Саратовская область

ЕРИСОВА Яна 04 КМС ХАРИТОНОВА Любовь 05 1

ЖДАНОВА Александра 05 КМС

ЖЕЛТОВА Яна 05 КМС

ИВАНОВА Татьяна 05 КМС

ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС

МИШУКОВА Анна 04 КМС

10 Новосибирская область

АРИНИЧЕВА Анна 03 КМС ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС

КОЗЛОВА Мария 05 КМС ШИШОНКОВА Валерия 02 КМС

КОНЬЯКОВА Анна 05 КМС ЗАХАРОВА Арина 05 КМС R

ПЕРЕВЯЗКИНА Ксения 05 КМС ИГОШЕВА Полина 05 КМС R

ЧАЩИНА Дарья 03 КМС УЛЬЯНОВА Екатерина 05 1 R

ЧЕРЕПАНОВА Елизавета 04 КМС

11 Республика Татарстан-2

БАРЫШЕВА Альбина 05 КМС  САХАПОВА Динара 04 КМС 

ГАЛИМОВА Валерия 04 КМС  ХОЛКИНА Диана 04 КМС 

ЖУЙКОВА Полина 05 КМС  ГИЧЕВА Злата 03 1 R

КАТИНА Марина 05 КМС  КАНДРАБАЕВА Виктория 04 КМС  R

ЛЫСОВА Ксения 05 КМС  ЛОБАНОВА Ксения 04 КМС  R

САГИТОВА Эльвина 05 КМС  СЕРЕБРЯКОВА Мария 05 КМС  R

12 Республика Татарстан-1

ГОРДЕЕВА Анна 02 МС ПОПОВА Валерия 05 КМС

ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС СЕВРЮГИНА Карина 03 КМС

КИРЬЯКОВА Татьяна 04 КМС САГИТОВА Аделина 05 КМС R

ЛЯМАСОВА Александра 02 КМС ХАБИБУЛЛИНА Диана 03 МС R

МАЛЫШЕВА Виктория 02 КМС ШАДАНИЯ София 04 КМС R

МИХАЛЬЧИК Олеся 02 МС

13 Москва-7

БУКАЛО Милана 05 КМС СОЛОМИНА Алена 03 МС

ГАЛЕНКОВА Елена 05 КМС ТАИПОВА Эльвина 03 МС

КАРНАЕВА Ксения 05 МС ТИТОВА Дарья 04 МС

КИРСАНОВА Дарья 05 МС ТИШКОВА Мария 04 МС

КОСАРЕВА Карина 04 МС ТРУХИНА Виталия 03 МС

КОЧЕТОВА Анастасия 03 МС ШАШКОВА Алиса 04 МС

14 Санкт-Петербург-1

БАКАЙ Алена 05 МС СМИРНОВА Елизавета 04 МС

ГАСИЛОВА Евгения 03 МС СМОЛЕНСКАЯ Милана 03 МС

ЗЕЛЕНКО Ева 04 МС ГАРБУЗ Мария 02 МС R

КОВАЛЕВА Анастасия 04 МС ДЕРГАЧЕВА Наталья 03 МС R

КОВЕШНИКОВА Екатерина 02 МС ЕФИМОВА Мария 03 МС R

ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС НИКОЛАЕВА Александра 04 МС R
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

15 Москва-4

ДЕМИДОВА Надежда 03 МС ФЁДОРОВА Светлана 02 МС

КАРЛИКОВА Мария 03 МС ЧУЙКОВА Мария 04 МС

КРИЦКАЯ Ольга 02 МС ШОНИЯ Мариза 04 МС

КРЮЧКОВА Мария 02 МС ГЛИЦКОВА Ангелина 02 МС R

МЕЛЬКОМОВА Карина 03 МС КУЛИКОВА Софья 04 МС R

РЫКОВАНОВА Ирина 03 МС ЩЕБУНЯЕВА Анастасия 04 КМС  R

16 Санкт-Петербург-3

АЛЕКСЕЕВА Ульяна 04 МС ПОЛЯНСКАЯ Татьяна 04 МС

АСТАХОВА Анастасия 04 КМС ЦОЙ Карина 04 МС

ВАСИЛЬЕВА Яна 04 МС ПОПОВА Влада 04 КМС R

МАРЕНКОВА Виктория 04 МС САВЕЛЬЕВА Полина 04 МС R

НАЗАРОВА Александра 04 КМС ЩЕМЕЛЕВА Надежда 04 МС R

ОСИПОВА Василиса 04 МС

17 Ростовская область-1

ВОДЯНИК Софья 05 КМС  ФИЛИМОНОВА Анна 04 КМС 

ДУЛЕНКО Рената 04 КМС  ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС 

ЖУРАВЛЕВА Мария 04 КМС  БАТУРА Екатерина 03 МС R

ИВАНОВА Дарья 05 КМС  БИРМЕНКО Екатерина 05 КМС  R

НОВИКОВА Полина 04 КМС  ЕЛЬШОВА Эвелина 02 МС R

СЕРОВА Дарья 03 МС СЫЧЕВА Мария 03 КМС  R

18 Москва-3

БАХТЫРЕВА Анастасия 03 МС ОГОРОДНИКОВА Дарья 04 МС

БОРОДИНА Ульяна 04 МС ПАВЛОВА Дарья 04 КМС

БЫКОВА Александра 03 МС ПОДЛЕСНАЯ Дарья 04 МС

ГУРАЛЮК Анна 04 МС ПОДЛЕСНАЯ Софья 04 МС

ДЗИДЗИГУРИ Дарья 03 МС РОДИОНЫЧЕВА Виктория 04 МС

ЛАРЦЕВА Полина 04 МС РОМАШОВА Кристина 02 МС
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ФЕДЕРАЦИЯ СИНХРОННОГО ПЛАВАНИЯ РОССИИ

Первенство России по синхронному плаванию

среди спортсменок 2002 - 2005  г.р,

27 января - 02 февраля 2020 г. Чехов

ПРОИЗВОЛЬНАЯ ПРОГРАММА

СОЛО

СТАРТОВЫЙ ЛИСТ 01 февраля 2020 года

ст.н. Ф.И. / Команда г.р. разр. Ф.И. / Команда г.р. разр.

1 ЕФИМОВА Мария 03 МС Санкт-Петербург-1

2 ЩЕРБАКОВА Александра 04 КМС  Ростовская область-1

3 ФЕДОРОВА Ирина 04 КМС  Ленинградская область

4 THEAN Rae Rachel 02 Singapore

5 ПРИХОДЬКО Валерия 03 МС Ростовская область-3

6 ЮШКИНА Кристина 03 МС Приморский край

7 КРУПСКАЯ София 05 1 Ростовская область-2

8 МАЛЯРОВА Екатерина 03 МС Приморский край

9 БАТУРА Екатерина 03 МС Ростовская область-1

10 ТВЕРИТИНОВА Анастасия 02 МС Москва-2

11 ЖЕЛЕЗОВА Кристина 04 МС Санкт-Петербург-2

12 МАКСИМЕНКОВА Екатерина 05 КМС  Удмуртская Республика

13 ЛАРКИНА Арина 03 МС Ленинградская область

14 ДЕМИДОВА Надежда 03 МС Москва-4

15 ПОНОМАРЕВА Анастасия 03 МС Ростовская область-3

16 ШАБАЛИНА Виктория 05 КМС Новосибирская область

17 БУЦЕЛЬ Вера 02 МС Беларусь

18 ВЫСОЦКАЯ Александра 02 КМС Беларусь

19 ПАВЛОВСКАЯ Анна 03 МС Санкт-Петербург-1

20 ЗАХАРОВА Алена 04 КМС  Москва-5

21 ЛАСКИНА Елизавета 04 КМС Саратовская область

22 ПОПОВА Влада 04 КМС Санкт-Петербург-3

23 ПОПОВА Валерия 05 КМС Республика Татарстан-1

24 ШАЛЯХИНА Алиса 02 МС Калининградская область

25 КИРСАНОВА Дарья 05 МС Москва-7

26 ОЛЬХОВАТСКАЯ Анна 05 КМС Ростовская область-2

27 ЗАХАРОВА Елизавета 03 МС Республика Татарстан-1

28 ЖДАНОВА Александра 05 КМС Саратовская область

29 ХОДЫРЕВА Светлана 03 МС Московская область-1

30 ИКОННИКОВА Мария 04 КМС  Москва-1

31 ОВЧИННИКОВА Яна 04 КМС  Краснодарский край
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